
Zarządzenie Nr I/ 69 /2018 
 Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 
Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 395 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 10 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 21 marca 2013 roku w sprawie 
nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji: 
 

1) nazwa obiektu i oznaczenie  inwentaryzowanego pomieszczenia: 
Urząd Miejski Strzelce Opolskie - Kasa 

 
2)   forma inwentaryzacji: okresowa 
 
3)   metoda inwentaryzacji: pełna 
 
4) rodzaj inwentaryzowanego składnika majątkowego:      

gotowka, druki ścisłego zarachowania, czek gotówkowy 
 
5) osoba materialnie odpowiedzialna: Maria Opala, Katarzyna Wróbel 
 
6) termin rozpoczęcia inwentaryzacji:  31 grudzień 2018 r. 
                   
7)   termin zakończenia inwentaryzacji: 31 grudzień 2018 r. 

 
8) do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych    

wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie: 
 
                  - Renata Janczura  -  przewodnicząca, 
                 - Genowefa Szymczyk   - członek. 
 

 
§ 2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność  

    za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 
 

 
§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. 

 
 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący zespołu spisowego w terminie do: 
       31  grudnia 2018 r. 
 
§ 5. Ostateczny termin zakończenia spisu i sporządzenia protokołu z przebiegu spisu przez   

zespół spisowy ustalam na dzień:  
       02 styczeń 2019 r. 
 
        Burmistrz Strzelec Opolskich 
 
         Tadeusz Goc 



       
 


